

طراحی و اجرای مسیر دوچرخه سواری داخل شهری در جزیره کیش

■ اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از طراحی و اجرای مسیر دوچرخه سواری داخل شهری به منظور روان سازی ترافیک و ارتقای سلامت مردم این منطقه خبر داد



به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از سمپوزیوم مجسمه سازی از تلاش های شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش برای فعالیت های هنری و تغییر و تحول اساسی در حوزه فضای شهری این منطقه قدردانی کرد و افزود: برگزاری چنین سمپوزیوم هایی در جزیره کیش ضمن توجه به هنر و هنرمندان باعث ایجاد تحرک و نشاط و به یادگار ماندن این آثار ارزشمند می شود. غلامحسین مظفری با بیان این که شرکت کیش بخشی از ایران هست که از تمدن و فرهنگ بالایی برخوردار است و تمام مسافران از اقصی نقاط کشور مقصد گردشگری خود را از این منطقه انتخاب می کنند، اظهار داشت: باید اقدامات ارزشمندی در حوزه های مختلف از جمله هنری و گردشگری در این منطقه ایجاد شود تا علاقمندان زیادی را برای سفر به کیش ترغیب کند. وی با اشاره به شرایط سخت اقتصادی و شیوع بیماری کرونا و ضرورت رعایت ضوابط بهداشتی که موجب نشاط بیشتر میان هنرمندان می شود، افزود: این اقدام یک وظیفه و رسالتی است که بخشی از آن را شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش به خوبی بر عهده گرفته و در آینده نزدیک شاهد نتایج خوبی از این اقدامات خواهیم بود. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر این که باید این فعالیت ها استمرار داشته باشند خاطر نشان کرد و با موضوعات متنوع فضاهای شهری، کاربری های موجود در کیش و کسانی که در حوزه تخصصی شهری فعالیت می کنند باید تلاش کنند کیش از نظر بصری برای گردشگرانی که به این منطقه سفر می کنند جذاب باشد و از سفر به جزیره کیش خاطرات خوبی را ثبت کنند. وی افزود: هنرمندان بر تلاش جزیره کیش با بهره

از امکانات و مصالحی که سال ها بدون استفاده رها شده بودند توانستند آنها را وارد چرخه کار کنند و از این فرصت ها برای توسعه منظر شهری بهره لازم را خواهند برد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه، آزاد سازی سواحل این منطقه را یکی از اقدامات مهم شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش بر شمرده و افزود: طرح آزادسازی سواحل در راستای ایجاد فرصت های خوب گردشگری و بهره مندی همه مردم ساکن در جزیره کیش و گردشگران اجرا شد. غلامحسین مظفری طرح آزادسازی سواحل کیش را بر اساس برنامه ریزی های از پیش تعیین شده عنوان کرد و

مشاور رئیس جمهور در بازدید از مرکز نوآوری های صبا عنوان کرد:

مناطق آزاد از استارت آپ های خدمات رسان به بازنشستگان حمایت می کنند

■ «مرضی بانک» مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ابتدا از مرکز ارتباط با ذینفعان صندوق بازنشستگی کشوری بازدید کرد و در جریان فعالیت های آن در پاسخگویی شبانه روزی و آنلاین به پرسش های بازنشستگان کشوری درباره مسایل مختلف حقوقی، پراختها و خدمات رفاهی و معیشتی قرار گرفت.



افزود: شاید تصور عمومی آن باشد که تکنولوژی های جدید و شرکت های استارت آپی برای بازنشستگان سالمندان کاربردی ندارد؛ در حالی که فعالیت های این مرکز نشان داد از این طریق می توان تحولی را در جهت بازآفرینی نقش سالمندان در فعالیت های اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی آنان بوجود آورد.

مشاور رئیس جمهور همچنین با اشاره به توضیحات ارائه شده از سوی مدیران اپلیکیشن ها گفت: برخی از این اپلیکیشن ها علاوه بر آنکه خدماتی به بازنشستگان و سالمندان ارائه می دهند، بستری هم برای استفاده از خدمات، دانش و تجربه بازنشستگان و تولید ثروت و ارزش افزوده برای آنان فراهم می کنند که اقدامی بسیار مهم، خلاقانه و ابتکاری است.

مرضی بانک با اشاره به گستره جمعیتی جامعه بازنشستگان و سالمندان کشور تصریح کرد: فعال شدن شرکت های نوآور و خدمات مجازی در میان فراهی و معیشتی به می تواند هم در بهبود وضعیت اجتماعی و اقتصادی و سلامت سالمندان موثر باشد و هم بازار و فرصت مناسبی برای ورود دانش آموختگان و دانشجویان رشته های علوم اجتماعی و ارتباطات فراهم می سازد.

ا گفت: با اینکه تلاش برای ارتقاء کیفیت سیستم های

اقتصاد کیش - به گفته مدیر مرکز جامع ارتباط با ذینفعان صندوق بازنشستگی کشوری، این مرکز که اول شهریورماه آغاز به کار کرد، در اسین مدت بطور میانگین پاسخگویی ۷۰۰۰ تماس تلفنی بازنشستگان در شبانه روز است.

اکبر افتخاری همچنین اعلام کرد که ۹۹ درصد پرسش ها در لایه اول و هنگام تماس توسط اپراتورها پاسخ داده می شود و یک درصد دیگر موارد را جاب به کارشناسان صندوق بازنشستگی کشوری، پاسخ ها دریافت و در قالب سیستمی در فاصله زمانی چندروزه به مراجعان ارائه می شود. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ادامه از چندین پروژه شرکت های نوآور (استارت آپ) در زمینه های مختلف مورد نیاز سالمندان و بازنشستگان بازدید کرد و توضیحات لازم درباره اپلیکیشن ها و پروژه های این شرکت ها از سوی مدیران آنها ارائه شد.

این شرکت ها و پروژه ها در حوزه های مختلف توانبخشی و تربیت بدنی سالمندان، فروشگاه اینترنتی (صبارت)، شبکه پرداخت و کیف پول الکترونیکی (صباپی)، آموزش و مشاوره و ارتباط با پزشک (هپزی)، کمک به بهبود کیفیت زندگی بازنشستگان (تام بانک) و استفاده از تجارب و انتقال دانش آنها (منهاج) و گردشگری مجازی (خانه شادی سالمندان) طرحی شده است که اغلب آنها در مراحل نهایی و آماده اجرا هستند.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با ارزشمند خواندن مجموعه فعالیت های درحال انجام در دو مرکز جامع ارتباط با ذینفعان و نوآوری های صبا گفت: استفاده از ظرفیت های فضای مجازی و امکانات ارتباطی و شرکت های نوآورانه، ابتکار بسیار مناسبی است که مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری، بستر آن را به خوبی فراهم کرده است.

مرضی بانک ادامه داد: رویکرد دو سوسه صندوق بازنشستگی در شناسایی نیازها و در طرف دیگر یکپارگی خلافت و نوآوری برای پاسخگویی به آنها می تواند الگوی مناسبی برای سیستم ها و سازمان های خدماتی در کشور شود؛ اینکه استارت آپ ها با تمرکز بر نوع خدمات مورد نیاز با توجه ویژه به حداکثر سهولت ممکن برنامه ای را تدارک مینند قابل توجه است.

میزبانی آنلاین کیش از یک نشست دانشگاهی بین المللی



سیاست گذاری نخستین نشست تخصصی مرکزی و خاورمیانه (IAUP)، علی سلک غفاری رئیس پردیس بین المللی کیش، میزبان مرکز با دانشگاه های منطقه آزاد دانشگاه صنعتی شریف؛ اعضای کمیته

اقتصاد کیش - برای نخستین بار نشست تخصصی روسای دانشگاه های عضو خاورمیانه و آسیای مرکزی با روسای دانشگاه های منطقه آزاد کیش، ماه آینده به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین نشست تخصصی روسای دانشگاه های منطقه آزاد کیش با روسای دانشگاه های (IAUP) به میزبانی سازمان منطقه آزاد کیش، با هدف بررسی ظرفیت های علمی، جذب دانشجویان و تعاملات بین المللی و ارائه رشته های مختلف تحصیلی دانشگاه ها، ۱۵ آبان برای نخستین بار در بستر اینترنت به صورت آنلاین مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

از این رو ظرفیت حضور دفتر منطقه ای اتحادیه روسای دانشگاه های جهان در این منطقه می تواند باعث رونق بین المللی سازی آموزش عالی در جزیره کیش شود.

در اختتامیه سمپوزیوم فولاد ۹۸ صورت گرفت:

تقدیر از برگزیدگان صنعت فولاد کشور در کیش



اقتصاد کیش - در مراسم پایانی سمپوزیوم فولاد کیش از برگزیدگان این صنعت تجلیل شد.

در مراسم اختتامیه این سمپوزیوم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به سستی های پیش روی برای برگزاری این رویداد گفت: خوشبختانه با رعایت پروتکل های این سمپوزیوم به نحو مطلوبی برگزار شد و امیدوارم هم افزایی خوبی بین مجموعه های فولادی شکل گرفته و راه حل هایی برای چالش های این حوزه نیز ارائه شده باشد. غلامحسین مظفری از صنایع فولاد به عنوان کمک کننده اقتصاد کشور یاد کرد و افزود: در شرایط دشوار اقتصادی که مجبور به کاهش اکتفا به نفت شدید، رشد و توسعه صنعت فولاد می تواند کمک بزرگی به اقتصاد کشور کند.

وی ارائه ۱۶۰ مقاله در این سمپوزیوم را نشان دهنده حرکت علمی رو به جلو در این صنعت دانست و خاطر نشان کرد: حضور شرکت های دانش بنیان در این صنعت بسیار ارزشمند است و مادر مرکز نوآوری کیش این ظرفیت را ایجاد کرده ایم که بتوانیم به آنها خدمات ارائه دهیم و حتی با تعریف شهرک تخصصی، زمین یا سوله مورد نیازشان را فراهم آوریم. در بخش دیگری از این برنامه رئیس هیئت مدیره محمد فولاد ایران با اشاره به رویکرد مثبت سازمان منطقه آزاد در خصوص شرکت های دانش بنیان گفت: استفاده از نیروهای جوان و بهاداران به شرکت های دانش بنیان قطعا به تحول منطقه منجر خواهد شد. عباس نجفی زاده ادامه داد: ما اعتقاد داریم اگر بر روی ۱۰ شرکت دانش بنیان سرمایه گذاری کنیم، ممکن است ۸ شرکت با شکست روبه رو شوند ولی همان ۲ شرکت می تواند تمامی هزینه ها را جبران کند.

وی در پایان صحبت های خود با اشاره به موانع ایجاد شده به واسطه شیوع کرونا در مسیر برگزاری این سمپوزیوم گفت: با توجه به وقفه ایجاد شده، ما در برگزاری سمپوزیوم بعدی در اسفند نخواهیم بود و بنابراین بر اردیبهشت برگزار خواهیم کرد.

در ادامه این مراسم نیز از چهره های برتر صنعت فولاد کشور در سال ۹۸ تقدیر شد. بر این اساس علیرضا کبانی رشید، رضا شرف سمائی، محمد وحید شیخ زاده و رامین کیهان به ترتیب به عنوان استاد، مدیر دولتی، مدیر خصوصی و کارشناس برتر و استاد شرفا به عنوان مرد سال فولاد ۹۸ معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

شیوه حکمرانی در مناطق آزاد باید اصلاح شود

اقتصاد کیش - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر اینکه مناطق آزاد در کشور ما نتوانسته اند اهداف اولیه خود را محقق کنند، گفت: شیوه حکمرانی در مناطق آزاد باید اصلاح شود.

روح الله یزدخواه در مورد لایحه ایجاد و گسترش ۱۰۸ منطقه آزاد و ویژه اقتصادی که هم اکنون جهت تعیین تکلیف در مجمع تشخیص مصلحت نظام به سر می برد، اظهار داشت: در حال حاضر افزایش تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در کشور فایده ای ندارد؛ اصلاح شیوه مدیریت و حکمرانی مناطق آزاد مقدم بر توسعه این مناطق است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر اینکه باید تمام این مسائل در سیاست گذاری ها اصلاح شود، اظهار داشت: ضمن اینکه مدل هرزبند کردن منابع در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ی شدت معیوب است و در واقع شاهد هزینه های سنگینی در این مناطق هستیم، این در حالی است که جذب سرمایه گذاری مولد نیز بسیار ضعیف بوده است. وی افزود: به جای اینکه در این مناطق سرمایه گذاری های مولد صورت گیرد، طی سنوات گذشته شاهد بودیم که مناطق آزاد بستری برای احداث پاساژ و سرمایه گذاری های غیرمولد از این دست شده است. یزدخواه گفت: طبق صحبتی که با کارشناسان و نمایندگان داشتیم به این نتیجه رسیدیم که ابتدا باید شیوه حکمرانی به صورت اساسی در این مناطق اصلاح شود، سپس زمانی که جلوی سوداگری ها و هرزبند کردن های بی فایده و غیرمولد گرفته شد می توانیم ارزیابی کنیم که آیا نیازی به گسترش مناطق آزاد و ویژه هست یا خیر.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: در حال حاضر گسترش مناطق آزاد جز اینکه موجب سود بیش از شرایط فعلی در مشکلات مناطق آزاد فروروم، نتیجه دیگری ندارد و چیزی عاید کشور و مردم نخواهد شد. وی با بیان اینکه متأسفانه برخی از نمایندگان به اشتباه به دنبال گسترش مناطق آزاد و ویژه هستند، اظهار داشت: نمایندگان بعضاً فکر می کنند که مناطق آزاد و ویژه اقتصادی معجزه می کنند و اگر این مناطق را به حوزه انتخابیه خود بپرانند، سود زیادی عاید مردم منطقه و حوزه انتخابیه شان می شود. یزدخواه گفت: اما هیچکدام باید بدانند که مدل فعلی فعالیت مناطق آزاد جز تحمیل گرانی بیزه و در حوزه مسکن در مناطق، هیچ فایده اولیه ای ندارد و از سوی دیگر نیز به تدریج سرمایه ها را به سمت حوزه های غیرمولد می برد. وی تأکید کرد: باید برای اصلاح این وضعیت تلاش و نمایندگان را توجه کنیم تا با توسعه بیش از پیش مناطق، به حجم مشکلات موجود دامن زده نشود.

آغاز تزریق رایگان واکسن آنفلوآنزا به زنان باردار در کیش

اقتصاد کیش - واکسیناسیون آنفلوآنزا برای زنان باردار در کیش همزمان با سراسر کشور به صورت رایگان در مراکز بهداشتی و پایگاه های سلامت انجام می شود.

مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی و پایگاه های سلامت صدف و سحر این کار را به صورت رایگان برای مادران باردار انجام می دهند.

برای تزریق این واکسن، مراقبان سلامت بر اساس اطلاعات پرونده بهداشتی موجود در مرکز بهداشت، با مادران باردار تماس گرفته و آنها با هماهنگی قبلی و همچنین رعایت پروتکل های بهداشتی در مرکز با پایگاه تحت پوشش خود می توانند این واکسن را دریافت کنند.

مرکز توسعه سلامت از مادری که در مراکز بهداشتی تشکیل پرونده نداشته اند، خواسته است هر چه سریع تر نسبت به این امر اقدام کند.

گفتنی است واکسن آنفلوآنزا اختصاصی عمل کرده و از کرونا که اکنون تبدیل به پاندمی جهانی شده جلوگیری نمی کند.

در همین حال، کارشناسان مرکز توسعه سلامت کیش با حضور در جزیره هندورابی خدمات بهداشتی اعم از کنترل و تزریق واکسن آنفلوآنزا زنان باردار توسط ماها و پزشک، کنترل کودکان زیر پنج سال، پیگیری واکسیناسیون ساکنان جزیره، نمونه برداری از آب سیستم لوله کشی جزیره، ویزیت پزشک و توزیع داروی مورد نیاز به ساکنان هندورابی ارائه دادند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

مهندس خدنگ شهردار بندر چارک:

عمران و آبادانی بندر چارک، توسعه کیش را به همراه خواهد داشت



اقتصاد کیش - مهندس خدنگ شهردار بندر چارک در دیدار با هیات ریسه شورای شهر کیش بر نقش ویژه چارک در توسعه کیش تأکید کرد. در این دیدار محمد خدنگ از بندر چارک به عنوان بندر پشتیبان جزیره کیش یاد کرد و گفت: سالانه مسافران و گردشگران زیادی از مرز آبی بندر چارک وارد کیش می شوند و این بندر می تواند رشد و توسعه هر چه بیشتر گردشگری کیش را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به نقش بندر چارک در توسعه گردشگری دریایی، خواستار مساعادت و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در تکمیل زیرساخت های

این بندر شد. خدنگ با تقدیر از شورای شهر کیش به منظور ارتباط و تعامل بسیار خوب دو شورا یادآور شد: بزرگترین بلوار بندر چارک به نام «کیش» نامگذاری شده است و از شورای شهر کیش نیز درخواست می کنیم خیابان، بلوار و میدانی را به نام «چارک» پیشنهاد دهند. در ابتدای این جلسه محمد طاهری و ایرج شرف زاده رئیس و نایب رئیس شورای شهر کیش، گزارش کوتاهی از برنامه ها، عملکرد و اهداف شورای شهر کیش ارائه کردند. طاهری گفت: بندر چارک دروازه جزیره کیش است و روزانه صدها مسافر و گردشگر، دهها خودروی سبک و سنگین و همچنین صدها تن مصالح ساختمانی، از راق عمومی، میوه و تره بار، سبزیجات و دیگر کالاها می مورد نیاز از طریق چارک وارد کیش می شود. رئیس شورای شهر کیش همچنین خواستار مساعادت هر چه بیشتر سازمان منطقه آزاد کیش برای اجرای زیرساخت های بندر چارک شد. یادآور می شود در این جلسه که پنج تن از اعضای شورای شهر چارک حضور داشتند هر کدام از اعضا نیز گزارش کوتاهی از حوزه فعالیت خود ارائه کردند. بندر چارک مرکز بخش شیبکو شهرستان بندرلنگه در استان هرمزگان واقع شده است و بیش از پنج هزار نفر جمعیت دارد و یکی از نزدیکترین بندرهای رفت و آمد به جزیره کیش است.

فرماندهی انتظامی ویژه کیش:

قرارگاه ویژه کاهش تصادفات در کیش تشکیل می شود



اقتصاد کیش - فرماندهی انتظامی ویژه کیش از تشکیل قرارگاه ویژه کاهش تصادفات در جزیره کیش خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی با اعلام این خبر افزود: باتوجه به چندین تصادف طی ۲۰ روز اخیر که منجر به فوت ۲ نفر از هوطنانمان نیز شد، تشکیل این قرارگاه در دستور کار پلیس قرار گرفته است. وی هدف از تشکیل این قرارگاه را برخورد متخلفان حوزه راهنمایی و رانندگی دانست و افزود: نصب هشدارهای ترافیکی در معابر جزیره کیش و نقاط حادثه خیز و تقدیر از رانندگان قانونمند نیز از دیگر برنامه های پلیس برای کاهش تصادفات در جزیره است. گفتنی است در آخرین سانحه تصادف در کیش که در مسیر میدان پارس به سمت ساحل سیمغ رخ داد، راننده یک دستگاه خودروی سواری به علت سرعت زیاد و ناتوانی در کنترل خودرو و نبستن کمربند ایمنی، به بیرون پرتاب و به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد.

معاون فرهنگی - اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

سردیس استاد شجریان در گذر مشاهیر ایران در کیش نصب می شود



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی - اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با تأکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، سردیس استاد شجریان در جزیره کیش ساخته و در گذر مشاهیر این جزیره نصب خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش سعید پورعلی در گفت و گو با ایرنا ضمن اعلام این خبر افزود: ما در جشنواره موسیقی امسال کیش نیز، به پاسداشت خدمات ۸۰ ساله یک بخش ویژه به استاد شجریان اختصاص خواهیم داد. پورعلی با اشاره به این که صدای شجریان، صدای ماندگار فرهنگ و موسیقی کشور است، افزود: احیا و برجسته سازی میراث موسیقایی ما یکی از خدمات ایشان به حساب می آید. استاد خدمات بی شماری دیگری در فضای فرهنگی و هنری کشور داشته اند؛ از جمله تربیت هنرمندانی بزرگ که همایون شجریان یکی از نماینده بارز آن است. وی تصریح کرد: اسناد تلاش های پژوهشی مستمری در حفظ و احیای موسیقی سنتی و معرفی میراث های برجسته کشور همچون حافظ، سعدی، فردوسی و همه میراث داران فرهنگ صورت دادند و مردم از طریق موسیقی استاد شجریان با آنها آشناس و مآلف شدند. معاون فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به آثار ماندگار استاد در حوزه فرهنگ، مکتوب، از ضرورت تأسیس بنیاد شجریان سخن گفت و اضافه کرد: لازم است با همت فرزندان، دوست داران و مسئولان فرهنگی کشور، این بنیاد تأسیس شود تا در یک شکل سازمان یافته، خدمات قابل توجه ایشان در بخش های مختلف جمع آوری و منتشر گردد. پورعلی زیان را یکی از مهمترین عرصه های پایدار ملت دانست و تأکید کرد: اسناد شجریان با کارهای فخرخشان، به زبان فرهنگی - هنری و غنای بسیاری بخشیدند و در تقویت و موسیقی بی زبان نقش بی بدیلی داشتند. شاید بتوانیم ادعا کنیم که اگر فردوسی در حفظ، پاسداشت و ریشه دار کردن زبان فارسی نقش بی بدیلی داشت، استاد هم توانست موسیقی این سرزمین را که به زعم من یک موسیقی تمدنی است و بزرگتر از ایران جغرافیایی است، عمق و گسترش بخشد.

جدا سازی درمانگاه کووید کیش از مرکز بهداشتی بوعلی

اقتصاد کیش - درمانگاه کووید مرکز توسعه سلامت کیش از مرکز بهداشتی بوعلی در این منطقه جدا سازی می شود به گزارش اقتصاد کیش، رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به اهمیت این اقدام، از آماده سازی و تجهیز این مرکز توسط معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد. محمدرضا رضائیا گفت: با این جدا سازی آرامش و اطمینان افرادی که دارای بیماری های زمینه ای هستند و قصد مراجعه به این مرکز را دارند فراهم می شود. وی درباره نظارت های حداکثری و ارائه گزارش رعایت ضوابط بهداشتی گفت: تمام دستگاه های اجرایی، صنوف، بنگاه ها، مجتمع های تجاری و بازارها باید یک نفر را به عنوان مسئول نظارت بر پروتکل های بهداشتی منصوب و به دبیرخانه شورای سلامت کیش معرفی کنند. وی در خصوص دور کاری کارکن شاغل در این منطقه اظهار داشت: دوری کاری کارکنان دستگاه های اجرایی، سازمان ها و شرکت ها به میزان یک سوم نقرات با نظر مدیران مربوطه قابلیت اجرا دارد. سخنگوی شورای سلامت کیش در رابطه با خانه های اجاره ای برای گردشگران بدون مجوز گفت: با نظارت های حداکثری و اعمال قانون از طریق مراجع قضایی نسبت به پلمب این خانه ها، اقدام خواهد شد لغو برگزاری هر گونه همایش و گرد همایی در دو هفته آینده با توجه به گسترش شیوع بیماری کرونا از دیگر مصوبات این جلسه بود

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه